
Haltestelle

375 309 320 310 375 320

Heven Dorf 06:57 07:14 07:16 07:29

Am Steinberg 06:58 07:15 I 07:30

Kohlbahn I I 07:17 I

Steinhügel I I 07:18 I

Potthofstraße | I 07:19 I 07:28

Heven Hellweg 07:00 07:16 I 07:31 07:30

Friedrich-List-Straße I 07:17 I 07:32 I

Hardel I 07:18 I 07:33 I

Damaschkestraße 07:01 I I I 07:31

Oberkrone 07:02 I I I 07:32

Im Esch 07:04 I I I 07:34

Jahnstraße 07:05 I I I 07:35

Ossietzkyplatz 07:07 I I I 07:37

Karl-Marx-Platz 07:08 I I I 07:38

Auf dem Hee I I 07:20 I I

Sprockhöveler Straße I 07:19 07:22 07:34 I

Tor Thyssen I I 07:23 I I

Hans-Böckler-Straße I 07:21 I 07:36 I

Bahnhofstraße 07:09 07:23 07:25 07:38 07:39

Witten Hbf an 07:11 I 07:27 I 07:41

Witten Hbf ab 07:13 I 07:29 I 07:43 07:44

Saalbau 07:14 I 07:30 I 07:44 07:45

Husemannstraße 07:15 I 07:31 I 07:45 07:46

Witten Rathaus an 07:17 07:27 07:33 07:42 07:47 07:48

Witten Rathaus ab 07:19 07:28 07:34 07:43 07:49 07:49

Marienhospital 07:21 07:30 07:36 07:45 07:51 07:51

Johannisstraße 07:23 07:37 07:53 07:52

Oberstraße I 07:39 I 07:54

Husemann-Sporthalle I 07:40 I 07:55

Bruchschule I 07:42 I 07:57

Annenstraße I 07:43 I 07:58

Schleiermacherstraße I 07:44 I 07:59

Holzkampstraße I 07:46 I 08:01

Rudolf-König-Straße I 07:47 I 08:02

Diakonissenstraße 07:24 I 07:54 I

Rheinische Straße 07:25 I 07:55 I

Dirschauer Straße 07:27 I 07:57 I

Im Wullen 07:29 I 07:59 I

Diesterwegstraße 07:30 I 08:00 I

Dortmunder Straße 07:31 I 08:01 I

Annen Markt 07:33 I 08:03 I

Witten-Annen S 07:35 07:48 08:05 08:03

Linie

gültig ab 10.08.2022

montags bis freitags

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Freiligrathschule320 / 375 (Heven)



Haltestelle

375E 310 320 375 320 310 375E 375 320 310

Witten-Annen S 13:34 13:47 14:19 14:32 15:42 15:49 16:02

Annen Markt 13:36 I 14:21 I 15:44 15:51 I

Dortmunder Straße 13:38 I 14:23 I 15:46 15:53 I

Diesterwegstraße 13:40 I 14:25 I 15:48 15:55 I

Im Wullen 13:41 I 14:26 I 15:49 15:56 I

Dirschauer Straße 13:42 I 14:27 I 15:50 15:57 I

Rheinische Straße 13:44 I 14:29 I 15:52 15:59 I

Diakonissenstraße 13:45 I 14:30 I 15:53 16:00 I

Rudolf-König-Straße I 13:49 I 14:34 I I 16:04

Holzkampstraße I 13:50 I 14:35 I I 16:05

Schleiermacherstraße I 13:51 I 14:36 I I 16:06

Annenstraße I 13:53 I 14:38 I I 16:08

Bruchschule I 13:54 I 14:39 I I 16:09

Husemann-Sporthalle I 13:56 I 14:41 I I 16:11

Oberstraße I 13:57 I 14:42 I I 16:12

Johannisstraße 13:48 13:59 14:33 14:44 15:56 16:03 16:14

Marienhospital 13:50 14:01 14:01 14:35 14:46 15:01 15:58 16:05 16:16 16:31

Witten Rathaus an 13:52 14:03 14:03 14:37 14:48 15:03 16:00 16:07 16:18 16:33

Witten Rathaus ab 13:54 14:04 14:03 14:39 14:48 15:04 16:02 16:09 16:18 16:34

Berliner Straße I 14:06 I I I 15:06 I I I 16:36

Husemannstraße 13:55 I 14:05 14:40 14:50 I 16:03 16:10 16:20 I

Saalbau 13:57 I 14:07 14:42 14:52 I 16:05 16:12 16:22 I

Witten Hbf an 13:59 I 14:09 14:44 14:54 I 16:07 16:14 16:24 I

Witten Hbf ab 14:00 I 14:10 14:45 I 16:08 16:15 I

Bahnhofstraße 14:01 14:08 14:11 14:46 15:08 16:09 16:16 16:38

Hans-Böckler-Straße I 14:11 I I 15:11 I I 16:41

Tor Thyssen I I 14:13 I I I I I

Sprockhöveler Straße I 14:12 14:14 I 15:12 I I 16:42

Auf dem Hee I I 14:15 I I I I I

Potthofstraße I I 14:16 I I I I I

Steinhügel I I 14:18 I I I I I

Kohlbahn I I 14:19 I I I I I

Karl-Marx-Platz 14:02 I I 14:47 I 16:10 16:17 I

Ossietzkyplatz 14:03 I I 14:48 I 16:11 16:18 I

Jahnstraße 14:05 I I 14:50 I 16:13 16:20 I

Im Esch 14:06 I I 14:51 I 16:14 16:21 I

Oberkrone 14:08 I I 14:53 I 16:16 16:23 I

Damaschkestraße I I 14:54 I 16:24 I

Hardel 14:13 I I 15:13 I 16:43

Friedrich-List-Straße 14:14 I I 15:14 I 16:44

Heven Hellweg 14:16 I 14:55 15:16 16:25 16:46

Am Steinberg 14:17 I 14:57 15:17 16:27 16:47

Heven Dorf 14:18 14:20 14:58 15:18 16:28 16:48

montags bis freitags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

320 / 375 (Heven) Freiligrathschule


